
MONTÁŽ OKEN 

SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ PŘEDSAZENÉ MONTÁŽE 
OKEN

S růstem nároků na zateplení objektů sílí i vrstva zateplení fasády. 
Při klasické montáži oken by byla okna příliš utopená ve fasádě  
a do domu by se tak dostalo výrazně méně světla. Dále předsazená 
montáž snižuje tepelné ztráty objektu, jelikož je okno namontováno  
v rovině tepelné izolace. Proto investoři požadují předsazenou montáž 
stále častěji. 

Nabízíme systémové řešení, které Vám usnadní montáž se všemi 
aspekty precizně provedené práce a Vašim spokojeným zákazníkům 
přinese výborné tepelně izolační vlastnosti systému. 

URČENO PRO: 

Montážníky oken, techniky přípravaře, 
obchodníky, vedoucí pracovníky
OBSAH: 
• Předsazená montáž, varianty a způsob

• Nástrahy nesystémového řešení

• Kotvení rámů

• Utěsnění připojovací spáry

• Montážní pomůcky, nářadí a nástroje

PRODUKTY:
• Systémové produkty pro předsazenou montáž

• Okenní pásky, EPDM pásky

• PUR pěny

• Kotvící prvky

• Vrtáky

• Doplňky a přípravky pro montáž

• Ruční a AKU nářadí

www.wuerth.cz/okna ČASOVÝ HARMONOGRAM: 
1,5 hod – teoretická část prezentace 
0,5 hod – přestávka s občerstvením 
1,0 hod – praktická část, ukázka

Cíl kurzu

Školení obvykle probíhá na jedné z 
našich poboček nebo po domluvě přímo u  
našich zákazníků.

PŘEDNÁŠEJÍCÍ:

Jaroslav Pavlík

V oboru výplní stavebních otvorů se 
pohybuje od roku 2000. Aktuálně je 
produktovým specialistou pro výrobu 
a montáž oken. V rámci profesní 
kariéry prodával kompletní sortiment 
pro výrobu i montáž stavebních 
výplní, které i montoval.

KONTAKT: okna@wuerth.cz


